
. ' Stavební úpravy podlahových krytin v budovách COP - sanace,Nazev: stavební úpravy podlah, penetrace, sponkování, broušení

Zadavatel: VOŠ SŠ COP Sezimovo Ústí Zhotovitel: Pavel Míka - FALIKO
Budějovická 421 Čsl. Armády 2244
3910 2 Sezimovo Ústí 390 03 Tábor

.lČ: 12907731 lČ: 18325297
DIČ: CZ12907731 DIČ: CZ6406151037

Váha
/W/parametr Cena/ Cena/Mj

pro Název položky MJ MJ bez bez
hodnoceni DPH DPH*W

nabídky

5 Demontáže stávajících krytin m2 32,5 162,5

4 Demontáže obkladových koberců za stěn m2 55 220

5 Sanace podkladu - sešívání (sponkováni) betonů m 246 1230
Sanace podkladu - opravy výtluků do 0,5 m2 - rych|etuhnoucj

4 správkovou hmotou kpl 558 2232
Sanace podkladu - opravy výtluků přes 0,5 m2 - do 1 m2 -

4 rychletuhnoucí správkovou hmotou kpl 1144 4576

3 Sa nace podkladu - rychletuhnoucI správková hmota kg 38 114
Sanace stěn - vyspraveni odpadaných omítek, štuků do výšky

m3 15 cm u podkladu 162 486
3 Sanace stěn - opravný tmel na |oká|nÍ vyspravení stěn kg 33 99

3 Úprava podkladu - celoplošné tmelení podkladu m2 49,5 148,5

3 Úprava podkladu - přebroušení podkladu před penetraci m2 18,5 55,5

3 Úprava podkladu - celoplošné tmelení RR m2 72,4 217,2

2 Úprava podkladu - penetrace disperzní m2 26,8 53,6
2 Úprava podkladu - penetrace PU, epoxidová m2 210 420

3 Samonivelační stěrka - pevnost 25 Mpa, ti. 3 mm m2 192 576

2 Příplatek za další 2 mm samonivelačni stěrky m2 94 188
3 Samonivelační stěrka s vláknem - pevnost min 30 Mpa, ti. 5 m2 322 966

2 Příplatek za další 2 mm samonivelační stěrky s vláknem m2 102 204

2 Přebroušení podkladu (stěrek) m2 18,5 37

1 Doprava + přesun hmot kpl 550 550

CELKEM bez DPH 12535,3

Datum: 24.6. 2021 Razítko, podpis:

ic


